
お取引先様各位              

 

店舗什器事業の事業譲渡に関するご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社は店舗什器関連の販売事業を展開してまいりましたが、改めてお客様をはじめ関係各

位のご愛顧、お力添えの賜物と感謝申し上げます。 

今般さらなる事業の強化とお客様ニーズに対応するべく、本事業を令和元年 5 月中に伊藤

忠グループである CIPS アドバンス株式会社に事業譲渡することを両社にて合意し決議い

たしました。 

皆様方にはご迷惑とならないようできる限り円滑に業務の引継ぎを行ってまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続き CIPS アドバンス株式会社

にてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

尚、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記担当窓口へご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。甚だ略儀ではございますが、書中をもちましてご案内

を申し上げます。                                                  

敬白 

 平成３１年 4 月 

東京都港区港南 2-15-1 

品川インターシティA棟 13階 

シーアイマテックス株式会社 

代表取締役 島 秀宏 

                         

（事業譲渡先） 

東京都千代田区一番町 21 番地 

       一番町東急ビル 

CIPS アドバンス株式会社 

 代表取締役 河内 良浩 

 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

 シーアイマテックス㈱商環境事業部  袴田、井口 

 TEL：03-6711-4578 FAX：03-5460-6152 

 


